

**ECP Allingevej A/S**  
Bastrupgårdvej 1 - 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 79 84 42

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

---

Ejgild Nørgaard Christensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ECP Allingevej A/S Bastrupgårdvej 1 - 3 7500 Holstebro
	Telefon: 97423411
	CVR-nr.: 26 79 84 42
	Stiftet: 26. september 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jeppe Christensen, formand Ejgild Nørgaard Christensen Claus Borgensgaard Karsten Hjorth Larsen
<b>Direktion</b>	Ejgild Nørgaard Christensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	ECP Invest, Holstebro ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 833 t.kr. mod et overskud sidste år på 339 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 20.846 t.kr. mod 21.101 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 255 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i materielle anlægsaktiver.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.238 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 20,3 % af de samlede aktiver på 20.846 t.kr., hvilket er en stigning på 4,2 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende år forventes et uændret aktivitetsniveau og et stort set uændret resultat samt en stigende egenkapital.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.351.711</b>	<b>1.194.431</b>
Administrationsomkostninger	-50.342	-76.733
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.301.369</b>	<b>1.117.698</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	25.828	24.379
Andre finansielle indtægter	18.436	7.911
Finansielle omkostninger	-277.586	-715.401
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.068.047</b>	<b>434.587</b>
Skat af årets resultat	-234.970	-95.608
<b>Årets resultat</b>	<b>833.077</b>	<b>338.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	833.077	338.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>833.077</b>	<b>338.979</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Udlejningsejendom	19.615.141	20.081.138
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.615.141</u>	<u>20.081.138</u>
4	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>1.080.765</u>	<u>1.019.429</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.080.765</u>	<u>1.019.429</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.695.906</u></b>	<b><u>21.100.567</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.845.906</u></b>	<b><u>21.100.567</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.738.486	2.905.409
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.238.486</u></b>	<b><u>3.405.409</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	890.760	620.282
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>890.760</u></b>	<b><u>620.282</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitut	10.726.838	11.332.970
	Gæld til pengeinstitut	3.229.304	3.257.020
	Anden gæld	338.336	1.201.233
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.294.478</u>	<u>15.791.223</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	743.000	854.000
	Gæld til pengeinstitut	503.021	31.951
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.300	35.600
	Anden gæld	137.861	362.102
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.422.182</u>	<u>1.283.653</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.716.660</u></b>	<b><u>17.074.876</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.845.906</u></b>	<b><u>21.100.567</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	2.566.430	3.066.430
Overført via resultatdisponering	0	338.979	338.979
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	2.905.409	3.405.409
Overført via resultatdisponering	0	833.077	833.077
	<b>500.000</b>	<b>3.738.486</b>	<b>4.238.486</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>2. Udlejningsejendom</b>		
Kostpris 1. oktober	23.685.543	21.420.762
Tilgang i årets løb	0	181.537
Overført fra materielle anlægsaktiver under udførsel	<u>0</u>	<u>2.083.244</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>23.685.543</u></b>	<b><u>23.685.543</u></b>
Afskrivninger 1. oktober	-3.604.405	-3.168.605
Årets afskrivninger	<u>-465.997</u>	<u>-435.800</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b><u>-4.070.402</u></b>	<b><u>-3.604.405</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>19.615.141</u></b>	<b><u>20.081.138</u></b>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>133.925</u>	<u>137.225</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Kostpris 1. oktober	0	1.136.644
Tilgang i årets løb	0	946.600
Afgang i årets løb - overført til udlejningsejendom	<u>0</u>	<u>-2.083.244</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	30/9 2022	30/9 2021		
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. oktober	1.019.429	995.050		
Tilgang i årets løb	61.336	24.379		
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>1.080.765</b>	<b>1.019.429</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.080.765</b>	<b>1.019.429</b>		
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos ECP Invest, Holstebro ApS	1.080.765	1.019.429		
	<b>1.080.765</b>	<b>1.019.429</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2022</b>	
Gæld til realkreditinstitut	11.335.838	609.000	10.726.838	8.343.000
Gæld til pengeinstitut	3.363.304	134.000	3.229.304	2.659.000
Anden gæld	338.336	0	338.336	338.336
	<b>15.037.478</b>	<b>743.000</b>	<b>14.294.478</b>	<b>11.340.336</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 11.336 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 19.615 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.497 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

Til sikkerhed for bankgæld i andre tilknyttede virksomheder, hvor bankgælden pr. 30. september 2022 udgør 6.636 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 7.497 t.kr., der giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ECP Invest, Holstebro ApS, CVR-nr. 25 04 20 18, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
